Прави се курбан, като

задължително се коли коч, агне, овца, коза, камила, крава или теле. На този ден богатите

даряват бедните с месо, дрехи и др. Провежда се на десетия ден от месец „зул хидж“, 70

дни след Рамазан Байрам.

Освен тях се празнуват християнските празници: Ивановден/ Св. Йоан Кръстител

(7 януари / 20 януари); Петльовден (20 януари/2 февруари; чества се регионално, основно

от дръндарите/музикантите); Заговезни - Месни Заговезни (8 седмици преди Великден;

заговяване с месни ястия преди пости) и Сирни Заговезни (неделята, седем седмици преди

Великден; времето на кукерите); Тодоровден/Конски Великден (първата събота на Великия

пост); Голяма Богородица (15 август / 28 август; посветен на смъртта/успението на

Божията майка); Коледа (Рождество Христово/Божик - чества се раждането на Иисус

Христос, син Божий - 25 декември / 6 януари) и др.